



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte nr. 10 i delprosjekt: A3 - Eiendom, miljø og tekniske tjenester

Medlemmer tilstede	Hans- Petter Vammeli, Heidi Haakaas, Tore Ånesland
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Erik Flobakk
Tillitsvalgte	Jelena Poljak
Hovedverneombud	Per Arvesen
Andre	Per Øystein Tunheim, Knut Bergersen, Gunnar Johnsrud, Jan Tore Borger, Odd Kenneth Sydengen, Eli Skaug Kristiansen, Stein Robert Haugen, Jannicke Eriksen, Lindy Hansen, Hilde R. Enger,
Møtesekretær	Tore Ånesland
Møtested, dato	Askim, 27.02.2018

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Møtet var i hovedsak et fellesmøte der alle ledere i arbeidsgrupper var invitert.		
<p>Sak A3 12/18 <i>Arbeidsgrupper</i></p> <p>Kort gjennomgang av sentrale deler av delprosjektets mandat med hovedoppgaver og fremdriftsplan. Viktig at alle arbeidsgruppene setter seg godt inn i mandatet. (Ligger på nettsiden til I.Ø.kommune og vedlagt.)</p> <p>Forklaring av deler av utkast til <i>rutiner for arbeidsgrupper</i>, disse er under revidering og vedtas på et senere tidspunkt.</p> <p>Dialog og drøfting rundt oppgaver for arbeidsgruppene. Oppgavene vil endelig fastlegges når <i>rutiner for arbeidsgrupper er vedtatt</i>. I dette møtet ble innholdet i hovedoppgaver diskutert, så som kartlegging av nåsituasjonen, målbeskrivelser for ny kommune og tiltak/metoder for å nå mål/ønsket situasjon.</p>		

<p>Gevinstrealisering som kan løses tidlig i prosessen skal gjennomføres før 2020.</p> <p>Det skal skrives referat fra alle møter, de skal sendes til delprosjektet. Her kan det komme endringer, nye retningslinjer osv. når rutiner <i>for arbeidsgrupper</i> er vedtatt.</p> <p>Opprinnelig tidsplan i delprosjektets mandatet antyder at arbeidsgruppen skal levere sitt endelige resultat i mai/juni. Prosjektleder peker på at arbeidsgruppene tidsfrister må være gjenstand for vurdering i alle fall frem til nevnte rutiner er vedtatt og gruppene kan iverksette sitt arbeid.</p> <p>Andre innspill fra gruppeledere i diskusjonen var:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nærhet til tjenestene – hvordan skal dette løses? - Passe på å ikke se for detaljert på oppgavene i starten. - Presisering fra en av gruppelederne at det er viktig at alle kommunene er representert. Vanskelig å se på nåsituasjonen hvis ikke alle kommunene er med. - Ønske om fleksible arbeidsgrupper. Bør ikke være maks antall med, da noen av gruppene er slått sammen (blant annet landbruk/miljø og byggesak/plan/geodata). 		
<p>Sak A3 13/18</p> <p><i>Oversikt over digitale verktøy.</i></p> <p>Per Øystein Tunheim sender ut en oppstilling med det som er registrert, så kan arbeidsgruppene supplere.</p>		